广西壮族自治区柳州市

财 政 局 文 件

柳财行〔2021〕2号

关于公布柳州市本级2021-2022年度党政机关会议定点场所的通知
市直各有关单位：
我市通过政府采购公开招标方式确定了柳州市本级2021-2022年度党政机关会议定点场所，现予公布（详见附件）。各单位可登录广西柳州政府采购网http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/ 查询。执行时间自2021年1月1日起至2022年12月31日止。

附件：柳州市本级2021-2022年度党政机关会议定点场所一览表
柳州市财政局

2021年1月11日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市财政局办公室                     2021年1月11日印发
- 2 -
- 1 -